
1 
 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

 ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), 

o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Výměna potrubí vnitřního vodovodu  

v POO – A v Jičíně – stavební práce – ZD/19/421“ 

zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele:  

Název: Královéhradecký kraj  

Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 708 89 546  

Zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman Královéhradeckého kraje  

 

2. Identifikace veřejné zakázky:  

Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO – A v Jičíně – stavební 

práce – ZD/19/421 

Celková předpokládaná 

hodnota veřejné zakázky: 

 
16 700 000 Kč bez DPH   

 

Celková předpokládaná hodnota byla stanovena zároveň jako maximálně a nejvýše přípustná 

nabídková cena. 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky byly stavební práce, které měly spočívat ve výměně vnitřního vodovodu 

(studená voda, teplá voda, cirkulace), částí kanalizace a dalších stavební práce v Oblastní nemocnici 

Jičín (pavilony CH a H) dle projektových dokumentací pro provádění stavby, vypracovaných společností 

JZ projekt, s.r.o., se sídlem Dr. Vojtěcha 1955, 504 01 Nový Bydžov, IČO: 28794257, zodpovědný 

projektant Ing. Jiří Zahradníček, ve znění pozdějších změn. 

Stavební práce měly probíhat v Oblastní nemocnici Jičín za plného provozu pavilonů H a pavilonu CH. 

Z tohoto důvodu by byl dodavatel povinen harmonogram postupu prací (dále také jen „HMG“¨) zpracovat 

ve spolupráci s uživatelem (ONJ), a to tak aby nedošlo k přerušení provozu uživatele (např.: narušení 

léčebné péče). Jednotlivé stoupačky měly být předávány postupně na základě domluveného postupu 

uvedeného v HMG. Na základě dohody smluvních stran a možností uživatele se může pracovat na 

několika stoupačkách zároveň.  

Předmětem zakázky mělo být i odstěhování a zpětné nastěhování nábytku a dalšího vnitřního vybavení, 

jenž bude nutné odklidit z důvodu provedení stavebních prací, dodavatel by byl dále povinen k zamezení 

prašnosti po objektech a okamžitého úklidu při znečištění dotčených prostor. 

Veškeré podrobnosti, včetně soupisů prací, dodávek a služeb včetně výkazů výměr byly v projektových 

dokumentacích obsaženy. Rozsah stavebních prací i úprav profesí vychází z technologických  

a dispozičních požadavků a záměru zadavatele. 

 



2 
 

Klasifikace pomocí CPV – Kódu: 

45000000-7  Stavební práce 

45215100-8  Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

--------------------------- 

4. Druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní řízení  

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky:  

--------------------------- 

 

6. Označení vyloučených účastníků ze zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  

-------------------------------  
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru:  

-------------------------------  
 

8. Označení poddodavatele:  

-------------------------------  
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu:   

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:   

Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:   

Nepoužito.  

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  

Důvodem pro zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky je skutečnost, že veřejná zakázka byla 

zahájena uveřejněním výzvy na profilu zadavatele. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 13. 8. 

2021 do 9:00 hodin. Do konce lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka  

a není tak v zadávacím řízení žádný účastník, proto zadavatel přistoupil ke zrušení tohoto zadávacího 

řízení. 



3 
 

Dle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.  

S ohledem na skutečnost, že zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemá žádného účastníka, 

nezbývá zadavateli nic jiného než zadávací řízení zrušit. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků:  

Při podání nabídky byly použity elektronické prostředky – certifikovaný elektronický nástroj EZAK. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle ustanovení 

 § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 6. 9. 2021 

 

 

……………………….. 

Mgr. Kateřina Machová, 

oddělení veřejných zakázek, 

na základě pověření 


		2021-09-06T10:05:59+0200
	Mgr. Kateřina Machová




